
1 ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
 
 Masarykův ústav vyšších studií 
 ředitel 
 Kolejní 2637/2a, 160 00 Praha 6 
 

 

 
 
 
 
                               Vyhláška ředitele MÚVS č. 1/2013 
 
 
Zápis volitelných předmětů studenty MÚVS a studenty ostatních fakult ČVUT do aktuálního 
semestru: 
 
Zápis předmětu vyučovaného na MÚVS, který není obsažen v doporučeném časovém  plánu studia 
studenta (-ky) pro aktuální semestr. 
 
Nejpozději týden před zahájením výuky v semestru student (-ka) požádá písemně nebo mailem  
studijního referenta katedry, která předmět vyučuje, o souhlas se zápisem uvedeného předmětu do 
aktuálního semestru.  V případě, že není naplněna kapacita požadovaného předmětu studenty, kteří 
tento předmět mají v doporučovaném časovém plánu, katedra žádosti vyhoví a student s potvrzenou 
žádostí nebo výpisem mailu navštíví studijní oddělení MÚVS, které provede zápis předmětu do KOSu 
a do průkazu studenta (indexu). Žádostem podaným  po zahájení výuky v semestru nebude vyhověno. 
 
 
        
 
 

V Praze dne 14.1.2013 
                       
                                                                      Prof. Ing. Vladimír Kučera, DrSc., Dr.h.c.   

                                                                                                    ředitel MÚVS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
 
 
 
 

 
 

                                           
 
 
                                                                      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ČVUT v Praze tel.: (+420) 224 353 161 IČO: 68 40 77 00 
Masarykův ústav vyšších studií  DIČ: CZ 68 40 77 00 
ředitel vladimir.kucera@muvs.cvut.cz   Bankovní spojení: KB Praha 6 č.ú.:19-8491620277/0100  
Kolejní 2637/2a, Praha 6 www.muvs.cvut.cz Číslo jednací živnostenského listu: ŽO/0000035/99/ZAK 
   

http://www.muvs.cvut.cz/


2 ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
 
 Masarykův ústav vyšších studií 
 ředitel 
 Kolejní 2637/2a, 160 00 Praha 6 
 

 

 
 
                                                                                
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
ČVUT v Praze tel.: (+420) 224 353 161 IČO: 68 40 77 00 
Masarykův ústav vyšších studií  DIČ: CZ 68 40 77 00 
ředitel vladimir.kucera@muvs.cvut.cz   Bankovní spojení: KB Praha 6 č.ú.:19-8491620277/0100  
Kolejní 2637/2a, Praha 6 www.muvs.cvut.cz Číslo jednací živnostenského listu: ŽO/0000035/99/ZAK 
   

http://www.muvs.cvut.cz/

